
                    
 
 

Vårabarnsframtid med tillhörande Sommarglädje 
Vårabarnsframtid är ett stort socialt samhällsprojekt med 12 byggstenar för med inriktning 
barn, ungdomar och unga vuxna mot 0-20 år. 
 

En av byggstenarna är Ansvarsmodellen där vi ger 250 st unga vuxna födda 2005 & äldre 
möjlighet till utbildning, utveckling och vi skapar arbetstillfällen i våra 11 andra byggstenar. 
Viktigt för oss att dom unga vuxna kommer från olika stadsdelar, olika kulturer och med olika 
bakgrund. Hos oss får dom arbetslivserfarenhet, referenser, utbildning i ledarskap, 
livserfarenhet inför vuxenvärldens utmaningar, chans att komma in på den arbetsmarknaden 
och bli en förebild och föredöme för våra barn och unga. 
Den unga vuxna från Ansvarsmodellen arbetar på bl.a Sommarglädje med inkludering och 
omvänd integration. ( www.varabarnsframtid.se ) 
 

En annan av byggstenarna är Sommarglädje som är det jättestort dagläger för  
årskurs 1-5 under fem veckor på Sommarlovet. Hos oss möts barn från hela Gävle till att ha en 
härligt sommarlov med glädje, upplevelser, minnen för livet och chans att träffa nya kompisar.  
Vi badar och har massor aktiviteter. ( www.sommargladje.se ) 
 

Den viktigaste delen i Sommarglädje är vår inriktning på inkludering och omvänd integration. 
Detta innebär att vi samarbetar med Aktivitetshuset Helges, Andersberg och Fritidsgården 
Treffen, Sätra till att möjliggöra att 80 barn i årskurs 1-3 / vecka från dessa stadsdelar och olika 
kulturer deltar i Sommarglädje kostnadsfritt. 
 

Sommarglädje är en mötesplats där ledare och barn från alla kulturer möts där fina och goda 
värderingar råder och där vi bygger bärande relationer med barn och ledare. 
Vi ser, bekräftar, hör, är närvarande i mötet och ser till att alla känner sig trygga. 
När människor möts från olika kulturer och lär känna varandra så motverkar vi rasism, 
utanförskap och segregation. Vi skapar ett bättre samhälle att leva i och vi gör skillnad. 
 

Vårabarnsframtid har också flera andra projekt som har inriktning inkludering och omvänd 
integration i årskurs 1-9. 
 

Sommarglädje och Ansvarsmodellen omsätter ca 4 miljoner och vi har många 
samarbetspartners / delfinansiärer såsom ICA Supermarket Strömsbro, Länsförsäkringar 
Gävleborg, RF SISU Gävleborg, Gavlegårdarna, Svea Vind Offshore, Heat, Nolla Sabbet, Gävle 
Kommun Kultur & Fritid, Kulturskolan, Esri R Group, Arkitektgruppen, Wallners Buss, 
Intersport, The Dome, Ersand Förvaltning, Nöjespoolen och Job Meal! 
 
Vi söker därför bidrag på 300,000,- för att genomföra detta projekt. 
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